SESENTA Y OCHO DÓLARES CON SESENTA CENTAVOS DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA. Dos).- Se le adjudican 

en forma perpetua e irrevocable los muebles descritos en el 

literal b) de la tercera cláusula del presente instrumento. La 

cuantía de esta adjudicación se efectúa por la suma de USD 

$6.729 SEIS MIL SETECIENTOS VEINTE Y NUEVE DOLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA. Tres) Se le 

adjudican en forma perpetua e irrevocable los certificados de 

depósito descritos en el literal c) de la tercera cláusula del 

presente instrumento. La cuantía de esta adjudicación se 

efectúa por la suma de USD $ 108.933,72 CIENTO OCHO 

MIL NOVECIENTOS TREINTA Y TRES DÓLARES CON 

SETENTA Y DOS CENTAVOS DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA.- QUINTA: TRANSFERENCIA DE DOMINIO DE LOS 

BIENES: La presente adjudicación individual de los bienes 

que formaron la extinguida sociedad conyugal se efectúa con 

todos los usos, costumbres, derechos y servidumbres que